информационный бюллетень
ВЕСТНИК ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     27.12.2024 г.                                           с. Тесь                                             № 71
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           27.12.2024                                           с. Тесь                                            № 92-п

О внесении изменений в постановление администрации Тесинского сельсовета Минусинского района от 27.01.2023 № 03-п «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы»» (в редакции от 18.05.2023 № 26-п, от 01.06.2023 № 28-п, от 18.12.2023 № 56-п, от 13.09.2024 № 46-п)

В соответствии Федеральным законом от 22 апреля 2024 г. N 91-ФЗ "О внесении изменения в статью 152 Трудового кодекса Российской Федерации", руководствуясь статьей 17 Устава Тесинского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тесинского сельсовета Минусинского района от 27.01.2023 № 03-п «Об утверждении положения «О системе оплаты труда работников администрации  Тесинского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции от 18.05.2023 № 26-п, от 01.06.2023 № 28-п, от 18.12.2023 № 56-п, от 13.09.2024 № 46-п):

1.1. Абзац 2 подпункта 5.6.4. пункта 5.6 раздела 5 «Выплаты стимулирующего характера» изложить в следующей редакции:

«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет 35904 рублей.»

1.2. Абзац 2 подпункта 5.6.5. пункта 5.6 раздела 5 «Выплаты стимулирующего характера» изложить в следующей редакции:

«Работникам по основному месту работы ежемесячно предоставляется специальная краевая выплата. Максимальный размер выплаты при полностью отработанной норме рабочего времени и выполненной норме труда (трудовых обязанностей) составляет 6200,00 (Шесть тысяч двести рублей 00 копеек).»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельсовета Матвееву Ольгу Дмитриевну.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Тесинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тесинского сельсовета в сети «Интернет» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2025 года.

Глава  Тесинского сельсовета

 А.А. Зотов

                                                                                                       Вестник сельсовета

                                                                          Учредитель: администрация Тесинского сельсовета

                                                                                     Адрес: 662637,Россия,Краснояркий край, Минусинский район,

                                                                                              с. Тесь, Мира 16а,Телефон-факс:(39132) 73-5-99,

                                                                                                        Е-mail: tes-selsovet@mail.ru.
                                                                                     Тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.